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Nebu Pulmo, 3% sól fizjologiczna do inhalacji z ektoiną, 20
ampułek po 5 ml
 

Cena: 34,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 amp. po 5 ml

Postać roztwór do inhalacji

Producent SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

Natrium chloratum, Ektoina

Opis produktu
 

Opis
Nebu Pulmo to 3% roztwór chlorku sodu z ektoiną.

3% roztwór chlorku sodu wykorzystuje mechanizm ruchu wydzieliny w drogach oddechowych, poprawiając komfort oddychania,
poprzez zmniejszeniu lepkości wydzieliny, ale również zmniejszając obrzęk ścian dróg oddechowych;
Ektoina wspomaga leczenie stanów zapalnych układu oddechowego, w tym astmy alergicznej i niealergicznej, zapalenia oskrzeli
czy przewlekłej obturacyjnej choroby płuc (POChP).

Zastosowanie
Nebu Pulmo jest szczególnie zalecany dla pacjentów cierpiących na zapalenie oskrzelików, ostre zapalenie oskrzeli, mukowiscydozę,
astmę (o podłożu alergicznym i niealergicznym), przewlekłą obturacyjną chorobę płuc (POChP) oraz stany alergiczne dróg oddechowych
wywołane wdychaniem alergenów, takich jak kurz lub pyłki.
Nebu Pulmo do stosowania w terapii inhalacyjnej może być podawany za pomocą dowolnego rodzaju nebulizatora.

Sposób użycia

Należy przestrzegać sposobu użytkowania wskazanego przez producenta urządzenia.
Do jednorazowej inhalacji używać 5 ml roztworu lub postępować zgodnie z zaleceniami lekarza.

Skład
Sterylny roztwór chlorku sodu 3%, ektoina.

Przeciwwskazania

U pacjentów bardzo wrażliwych preparat należy podawać zgodnie z zaleceniami lekarza, ponieważ w pierwszej kolejności może
być konieczne podanie leku rozszerzającego oskrzela.
W przypadku wystąpienia skurczu oskrzeli lub uporczywego kaszlu należy przerwać stosowanie preparatu i skonsultować się z
lekarzem.
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować razem z innymi preparatami bez uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produkt nie zawiera konserwantów.
Po otwarciu ampułki należy ją natychmiast zużyć i wyrzucić po użyciu,
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